

Møller's ApS, Juelsminde

Odelsgade 4
7130 Juelsminde

CVR-nr. 41 12 56 32

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2025

Jette Herskind Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller's ApS, Juelsminde
Odelsgade 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 12 56 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Odder

Direktion

Jette Herskind Møller, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 250.082, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 104.648.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der tidligere ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se yderligere omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.001.378	3.267.310
Personaleomkostninger	2	<u>-3.573.387</u>	<u>-3.566.341</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		427.991	-299.031
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-133.714</u>	<u>-4.833</u>
Resultat før finansielle poster		294.277	-303.864
Finansielle indtægter		759	274
Finansielle omkostninger		<u>-72.609</u>	<u>-105</u>
Resultat før skat		222.427	-303.695
Skat af årets resultat	3	<u>27.655</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>250.082</u>	<u>-303.695</u>
Overført resultat		<u>250.082</u>	<u>-303.695</u>
		<u>250.082</u>	<u>-303.695</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	10.874	81.559
Indretning af lejede lokaler	4	0	36.428
Materielle anlægsaktiver		<u>10.874</u>	<u>117.987</u>
Deposita		52.600	52.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.600</u>	<u>52.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.474</u>	<u>170.587</u>
Færdigvarer og handelsvarer		245.000	189.000
Varebeholdninger		<u>245.000</u>	<u>189.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.018	60.423
Andre tilgodehavender		40.466	0
Periodeafgrænsningsposter		14.487	0
Tilgodehavender		<u>119.971</u>	<u>60.423</u>
Likvide beholdninger		<u>351.605</u>	<u>346.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>716.576</u>	<u>596.351</u>
Aktiver i alt		<u><u>780.050</u></u>	<u><u>766.938</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-144.648	-394.730
Egenkapital		-104.648	-354.730
Hensættelse til udskudt skat		0	49.281
Hensatte forpligtelser i alt		0	49.281
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.882	37.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.100	130.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.055	296.148
Selskabsskat		21.626	0
Anden gæld		532.035	608.224
Kortfristede gældsforpligtelser		884.698	1.072.387
Gældsforpligtelser i alt		884.698	1.072.387
Passiver i alt		780.050	766.938
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-394.730	-354.730
Årets resultat	0	250.082	250.082
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-144.648	-104.648

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, da der tidligere ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.488.953	3.448.566
Andre omkostninger til social sikring	84.434	80.998
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>36.777</u>
	<u>3.573.387</u>	<u>3.566.341</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>11</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.626	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-49.281</u>	<u>0</u>
	<u>-27.655</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	110.016	36.428
Tilgang i årets løb	26.600	0
Kostpris 31. december 2024	136.616	36.428
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	12.396	0
Årets afskrivninger	113.346	36.428
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	125.742	36.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.874	0

5 Leje- og leasingforpligtelser

Husleje forpligtelse

Samlet fremtidige huslejeforpligtelser:

	2024 kr.	2023 kr.
Inden for et år	344.000	305.700
	344.000	305.700

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skattearkiv pr. 31.12.24 på kr. 2.392. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.24, da der er usikkerhed omkring tidspunkt for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jette Herskind Møller

Navn returneret af MitId: Jette Herskind Møller
Direktør
ID: cba6d538-5e50-46ba-b802-8a60be0ed850
IP-adresse: 93.163.72.3:50707
Dato for underskrift: 25-06-2025 14:50:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Peter Kjeldsen

Navn returneret af MitId: Peter Kjeldsen
Revisor
ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49
IP-adresse: 152.115.109.62:46092
Dato for underskrift: 25-06-2025 15:40:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jette Herskind Møller

Navn returneret af MitId: Jette Herskind Møller
Dirigent
ID: cba6d538-5e50-46ba-b802-8a60be0ed850
IP-adresse: 93.163.72.3:36782
Dato for underskrift: 25-06-2025 15:43:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6c2267UwHQk252659092